
 

 

 

 

 

 

 

Kenmerk RU/1543206 

Nummer RB 17 - 15 Agendapunt  

 

 

De raad der gemeente Soest;  

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 maart 2017, nr. RV 17 - 15; 

  

overwegende dat overeenkomstig het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet Ruimtelijke Ordening het 

ontwerpbestemmingsplan ’Korte Ossendam 39’ van 8 december 2016 tot en met 18 januari 2017 ter 

inzage heeft gelegen;  

 

dat over het ontwerpbestemmingsplan in totaal 2 zienswijzen naar voren zijn ingebracht;  

 

dat diegene, die een zienswijze naar voren hebben gebracht, in de gelegenheid zijn gesteld hun 

zienswijze mondeling toe te lichten in de bijeenkomst van de Samenleving van 6 april 2017;  

 

gehoord de bespreking op 13 april 2017 in de Opiniërende raad;  

 

gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening; 

 

b e s l u i t: 

 

I  De ingediende zienswijzen ontvankelijk te verklaren; 

 

II  In te stemmen met de Nota van Zienswijzen; 

 

III  Vast te stellen dat voor het bestemmingsplan ‘Korte Ossendam 39' geen 

exploitatieplan van toepassing is, omdat het kostenverhaal anderszins is 

verzekerd; 

 

IV  Het bestemmingsplan ‘Korte Ossendam 39’ met de identificatiecode 

NL.IMRO.0342.BPSOE0033-0301, zoals vervat op de verbeelding 

(waarvoor als ondergrond is gebruikt o_NL.IMRO.0342.BPSOE0033-

0301.dgn) en de regels met de daaraan ten grondslag liggende 

toelichting en Nota van Zienswijzen, vast te stellen. 

 

Soest, 20 april 2017 

 

de raad voornoemd,  

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

M. van Vliet MPM AA R.T. Metz 

 


